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ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU W KONFERENCJI „POMIARY
KOROZYJNE W OCHRONIE ELEKTROCHEMICZNEJ” OD 10 DO

12 PAŹDZIERNIKA 2022 W JASTARNI

Polski Komitet Elektrochemicznej Ochrony przed Korozją Stowarzyszenia Elektryków Polskich
uprzejmie zaprasza do udziału w XVI Krajowej Konferencji Naukowo-Technicznej Pomiary
korozyjne w ochronie elektrochemicznej w dniach od 10 do 12 października 2022 roku w Hotelu
DOM ZDROJOWY RESORT & SPA w Jastarni

Celem  Konferencji  jest  umożliwienie  prezentacji  postępu  technicznego  z  zakresu  elektro-
chemicznej ochrony przed korozją,  a w szczególności nowych metod i  technik pomiarowych
stosowanych w ochronie katodowej konstrukcji  metalowych. Organizatorzy mają nadzieję,  że
program  Konferencji  umożliwi  wszystkim  uczestnikom  wymianę  poglądów  i  własnych
doświadczeń zawodowych w tej dziedzinie. Czynny udział w Konferencji będzie uwzględniany w
procesie certyfikacji personelu zajmującego się ochroną przed korozją konstrukcji podziemnych
wg PN-EN ISO 15257. Przewidywany harmonogram przygotowań do konferencji:

Najpóźniej do
dnia:

15 lipca pierwszy termin zgłaszania uczestnictwa w konferencji

18 lipca zgłoszenie tematyki wystąpień i streszczeń referatów

9 września nadesłanie do druku wszystkich materiałów konferencyjnych

16 września drugi termin zgłaszania uczestnictwa w konferencji

30 września rozesłanie Komunikatu nr 2 z pełnym programem konferencji

3 października ostateczny termin wniesienia opłat konferencyjnych

Przewiduje się prezentację prac w formie referatów i komunikatów. Materiały konferencji zostaną
przygotowane  w  formie  pisemnej  bezpośrednio  z  tekstów  dostarczonych  przez  Autorów
referatów. Referaty będą wyselekcjonowane przez Komitet Naukowy Konferencji.

Organizatorzy zachęcają firmy do reklamy w materiałach konferencyjnych, w formie filmu lub
stoiska reklamowego. Przewiduje się także udział gości zagranicznych.

Konferencja zostanie zorganizowana w ośrodku szkoleniowym w https://zdrojowy.com.pl/ .

Organizatorzy preferują zgłoszenia przez internet, będzie to wkrótce możliwe poprzez stronę SEP
- wypełnienie zgłoszenia będzie obowiązkowe.

opracowanie Robert Ciupka
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